1、增持计划的基本情况：公司控股股东、董事长兼总经理杨勇萍先生计划

自 2022 年 7 月 14 日至 2022 年 10 月 31 日，通过大宗交易、集中竞价等方式，

增持公司股份数量不少于 100 万股，不高于 200 万股。

2、增持计划的实施结果：截至 2022 年 10 月 31 日，本次增持计划期限届

满，杨勇萍先生通过集中竞价方式累计增持公司股份 100.74 万股，占公司总股

本的 0.20%，累计增持金额 653.59 万元，本次增持计划已实施完成。

上海雪榕生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到杨勇萍先

生出具的书面通知，其于 2022 年 7 月 14 日至 2022 年 10 月 31 日期间，通过集

中竞价方式累计增持公司股份 100.74 万股，占公司总股本的 0.20%，增持金额

653.59 万元，本次增持计划已实施完成。现将相关情况公告如下：

一、计划增持主体的基本情况

1、计划增持主体：公司控股股东、董事长兼总经理杨勇萍先生。截至本公

告披露日，杨勇萍先生及其一致行动人银万华奕 1 号私募证券投资基金（以下简

称“银万华奕 1 号”）合计持有公司股份 129,706,850 股，占公司总股本的 25.78%。

2、在本次增持计划披露日前 12 个月内，杨勇萍先生未披露过增持计划。

3、在本次公告前 6 个月杨勇萍先生未减持公司股份。

二、增持计划的主要内容

公司于 2022 年 5 月 26 日披露了《关于豁免公司高级管理人员增持公司股份

承诺暨现任总经理拟承接增持公司股份承诺的的公告》（公告编号：2022-048），

公司控股股东、董事长兼总经理杨勇萍先生计划自 2022 年 7 月 14 日至 2022 年

10 月 31 日期间（法律、法规及深圳证券交易所业务规则等有关规定不准增持的

期间除外），通过大宗交易、集中竞价等方式，增持公司股份数量不少于 100 万

股，不高于 200 万股，增持所需资金为其自有资金或自筹资金。本次增持不设置

价格前提，将根据二级市场情况，择机实施增持计划，并承诺在本次增持计划完

成后至 2024 年 12 月 31 日不减持本次增持的股份（含该等股份因利润分配及资

本公积金转增股本等而相应增加的股份）。

三、增持计划的完成情况

1、增持计划的实施情况

截至 2022 年 10 月 31 日，杨勇萍先生通过集中竞价方式累计增持公司股份

100.74 万股，占公司总股本的 0.20%，累计增持金额 653.59 万元，本次股份增持

计划已实施完成。具体增持情况如下：

股东

名称

增持

方式
增持时间

增持均价

（元/股）

增持数量

（股）

增持金额

（元）

占当时总

股本比例

（%）

杨勇萍
集中

竞价

2022 年 7 月 22 日 6.51 451,000 2,936,010 0.09

2022 年 7 月 25 日 6.47 556,400 3,599,908 0.11

合计 1,007,400 6,535,918 0.20

注： 2022 年 7 月 22 日、2022 年 7 月 25 日公司总股本均为 507,600,268 股。

2、本次增持计划实施前后杨勇萍先生及其一致行动人银万华奕 1 号持股变

动情况

股东

名称
股份性质

本次增持前 本次增持后

数量

（股）

占当时总股

本比例

（%）

数量

（股）

占当时总股

本比例

（%）

杨勇萍

合计持有股份 106,599,450 21.00% 107,606,850 21.39%

其中：无限售条

件股份
26,075,663 5.14% 26,327,513 5.23%

有限售条件股份 80,523,787 15.86% 81,279,337 16.16%

银万华

奕 1 号

合计持有股份 22,100,000 4.35% 22,100,000 4.39%

其中：无限售条

件股份
22,100,000 4.35% 22,100,000 4.39%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 128,699,450 25.35% 129,706,850 25.78%

注：计算本次增持前占当时总股本比例时以公司 2022 年 7 月 21 日总股本 507,600,268 股为基数，计算

本次增持后占当时总股本比例时以公司 2022 年 10 月 31 日总股本 503,044,448 股为基数.

四、其他相关说明

1、本次增持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司监管指引第 4

号——上市公司及其相关方承诺》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 2 号——创业板上市公司规范运作》以及《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 10 号——股份变动管理》等法律、法规的相关规定。

2、本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变化。

五、备查文件

1、杨勇萍先生出具的《关于增持公司股份计划实施完成的告知函》。

特此公告。

上海雪榕生物科技股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 1 日